УГЛОВОЙ
ШТАМП
ЗАО «Волна»

	Директору

 БУ ОО ДПО УМЦ по ГО ЧС

Л. В. Кретову

                                     Уважаемый Леонид Викторович!
          Прошу Вас провести обучение по «Программе обучения пожарно-техническому минимуму руководителей, должностных лиц ответственных за обеспечение пожарной безопасности организаций» сотрудников (указать полное наименование организации):
1. Иванов Петр Николаевич – директор;
2. Тарасова Инна Романовна – инженер.
Оплату гарантирую.*
Реквизиты для оформления договора и счета:
Полное наименование учреждения

Адрес:

ИНН

КПП

Банк

Расчетный счет

Кор. (лицевой) счет

БИК

Другие реквизиты

Руководитель, должность, Фамилия Имя, Отчество, действует на основании (устав, положение,  доверенность.
Директор ЗАО «Волна»                                           Э.П.Лахин
*Если Вам необходимы копии наших учредительных документов укажите в заявке, тогда они будут высланы или переданы Вам вместе с договором.
Алгоритм действий:
1. ВАРИАНТ (электронная почта)
1.                 Письмо установленного образца выслать по электронной почте:
БУ ОО ДПО УМЦ по ГО ЧС - ogoudpoumc@mail.ru
зам. директора - mlupin@mail.ru
2.                 Получить по почте проект договора (документ word) и счет.
3.                 Распечатать полученный договор в 2-х экземплярах, подписать со своей стороны (заказчик). Оплатить выставленный счет
4.                  Получить подлинник счета и подписать договор со стороны исполнителя можно в любое удобное время (с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, выходные суббота и воскресение) по адресу г. Орел, ул. С. Шаумяна, д. 33, 4 этаж, каб. 59 (или 51) (не исключено подписание договора в день начала занятий).
5.                 Позвонить по тел. 76-37-36 и согласовать дату прибытия в УМЦ на занятия.
6.                 Акт выполненных работ для бюджетных организаций оформляется вместе со счетом, для других учреждений после обучения.
 2. ВАРИАНТ (факс)
1.                 Письмо установленного образца выслать по факсу 8(4862) 76 37 36
2.                 Получить договор и счет в любое удобное время (с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, выходные суббота и воскресение) по адресу г. Орел, ул. С. Шаумяна, д. 33, 4 этаж, каб. 59 (или 51), согласовать дату прибытия в УМЦ на занятия.
3.                 Подписать договор со своей стороны (заказчик). Оплатить выставленный счет.
4.                 Привезти подписанный договор в УМЦ (возможно в день начала занятий)
5.                 Акт выполненных работ для бюджетных организаций оформляется вместе со счетом, для других учреждений после обучения.
 3. ВАРИАНТ (личный визит представителя организации заказчика)
1.                 Письмо установленного образца привезти по адресу: г. Орел, ул. С. Шаумяна, д. 33, 4 этаж, каб. 59 (или 51).
2.                 Согласовать дату получения договора и счета, дату прибытия в УМЦ на занятия (оформление документов в день Вашего визита возможно, но не гарантируется).
3.                 Получить договор и счет.
4.                 Подписать договор со своей стороны (заказчик). Оплатить выставленный счет.
5.                 Привезти подписанный договор в УМЦ (возможно в день начала занятий).
6.                  Акт выполненных работ для бюджетных организаций оформляется вместе со счетом, для других учреждений после обучения.